
 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 1 - 5

الطاهـرة اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

1079

1

2

3

4

5

6

7

8

221821079001

221821079002

221821079003

221821079004

221821079005

221821079006

221821079007

221821079008

ام البنين كركان ثامر عوده

بنت الهدى سلام  كشمر محمد

دعاء علي ناصر مكطوف

رحمه حميد عزيز محمود

رقيه عبد الله ابراهيم راضي

زهراء حسين عليوي هادي

زهراء علي عبد الحسين بجاي

زهراء مراد ابراهيم راضي

84

93

73

98

97

70

96

81

82

89

74

94

93

63

89

77

57

86

54

83

93

55

89

70

57

85

52

86

95

52

86

68

64

86

64

95

90

55

83

74

58

86

59

88

87

59

85

74

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

402

525

376

544

555

354

528

444

67

87.5

62.67

90.67

92.5

59

88

74

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

98

92

84

97

95

83

100

82

89

97

80

96

97

63

98

79

62

94

52

76

92

54

82

72

47

92

54

79

97

53

82

68

70

100

77

96

87

59

93

88

56

97

64

87

89

66

90

89

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

0

572

411

531

557

378

545

478

0

95.33

68.5

88.5

92.83

63

90.83

79.67

السوقالمركز

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

69

93

61

99

98

56

92

79

75

80

67

92

89

62

80

74

52

77

56

89

94

55

95

68

66

77

50

92

92

51

89

68

57

71

50

93

93

51

72

59

59

74

53

88

84

51

79

59

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

378

472

337

553

550

326

507

407

63

78.67

56.17

92.17

91.67

54.33

84.5

67.83



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 2 - 5

الطاهـرة اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

1079

9

10

11

12

13

14

15

16

221821079009

221821079010

221821079011

221821079012

221821079013

221821079014

221821079015

221821079016

زهراء مهران صكبان عبد

زينب سعدون فرحان حاشوش

زينب طالب جاسم محمد

زينب محمد احزيم ناصر

شهد امجد ناصر عبد الرزاق

غصون محمود شاكر عبيد

فاطمه ثامر ضايف راعي

فاطمه جميل محمد حمزه

88

96

91

100

90

89

75

82

79

91

78

100

86

81

79

83

68

90

82

100

84

58

51

59

82

86

73

100

73

65

62

57

79

82

88

100

69

68

67

72

75

64

73

99

71

63

61

52

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

471

509

485

599

473

424

395

405

78.5

84.83

80.83

99.83

78.83

70.67

65.83

67.5

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

92

100

92

100

91

100

84

87

89

95

79

100

90

87

90

95

72

85

88

100

80

53

52

61

86

87

73

100

78

64

73

62

97

86

100

100

76

84

75

90

80

59

78

98

79

76

72

48

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

516

512

510

598

494

464

446

0

86

85.33

85

99.67

82.33

77.33

74.33

0

السوقالمركز

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

84

92

89

99

89

77

65

77

69

87

77

99

82

75

68

71

64

94

75

99

87

62

50

56

78

85

73

100

68

65

51

51

60

77

75

99

62

52

58

53

69

69

67

100

63

50

50

56

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

424

504

456

596

451

381

342

364

70.67

84

76

99.33

75.17

63.5

57

60.67



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 3 - 5

الطاهـرة اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

1079

17

18

19

20

21

22

23

24

221821079017

221821079018

221821079019

221821079020

221821079021

221821079022

221821079023

221821079024

فاطمه حسين شاكر خلف

فاطمه حمد عبد مذود

فاطمه خلف عوده عذاب

فاطمه غالب عثمان صبر

لجين عمار حسن محمد

مريم عدنان عوده رميح

مريم عواد مجيد شنيار

مريم ماجد ابراهيم راضي

75

90

82

90

99

93

96

95

81

83

69

84

89

85

91

83

73

70

56

75

88

81

94

88

63

69

72

64

86

86

83

96

63

69

70

65

93

85

94

85

60

67

62

78

83

73

83

79

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

415

448

411

456

538

503

541

526

69.17

74.67

68.5

76

89.67

83.83

90.17

87.67

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

76

84

90

95

100

99

97

95

78

86

67

94

91

86

98

85

76

70

51

77

88

79

97

85

74

70

73

66

77

83

95

99

74

70

88

66

100

100

90

88

68

64

63

86

86

86

80

87

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

446

444

432

484

542

533

557

539

74.33

74

72

80.67

90.33

88.83

92.83

89.83

السوقالمركز

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

73

96

74

85

97

87

94

94

84

79

71

73

86

84

84

81

70

70

60

73

88

83

91

90

52

68

70

61

95

89

70

92

51

68

52

63

86

70

97

81

51

70

61

69

80

60

85

71

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

381

451

388

424

532

473

521

509

63.5

75.17

64.67

70.67

88.67

78.83

86.83

84.83



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 4 - 5

الطاهـرة اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

1079

25

26

27

28

29

30

221821079025

221821079026

221821079027

221821079028

221821079029

221821079030

ندى كريم حسن عبيد

نرجس احمد رمضان رويح

نرجس يوسف شريف مجيد

نغم محمد عبد الواحد ابراهيم

نوال محمد غالي حسن

نورة علي ناصر خليف

77

96

100

94

89

73

77

89

99

89

77

71

59

72

100

83

50

50

57

62

97

90

56

50

67

76

99

91

74

68

60

64

96

89

74

60

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

397

459

591

536

420

372

66.17

76.5

98.5

89.33

70

62

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

86

100

100

91

99

80

80

96

100

84

86

74

64

82

100

76

42

42

59

58

94

89

59

50

83

96

100

91

92

84

69

70

95

94

86

70

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

441

502

589

525

0

0

73.5

83.67

98.17

87.5

0

0

السوقالمركز

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

68

92

100

96

78

66

74

81

98

94

68

67

54

62

99

89

51

53

54

65

100

91

52

50

50

56

98

91

55

51

51

57

96

84

62

50

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

351

413

591

545

366

337

58.5

68.83

98.5

90.83

61

56.17



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 5 - 5

الطاهـرة اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

1079

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

السوقالمركز

30

المشاركون

30

الناجحون

0

المكملون

0

نسبة النجاحالراسبون

 100%
كامل فرحان الكعبي

الممتحنون

مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية30

3030300

 86.67%
النهائي
الامتحان 
السعي

30302640
 100% 0


